Descrizione del Prodotto
L’unità di derivazione Canalis KSB100SF4 di Schneider Electric è progettata per la
distribuzione di potenza media e si adatta ai sistemi di messa a terra TT, IT e TN-S.
Supporta tensioni di esercizio da 230 V AC a 690 V AC con frequenze di 50/60 Hz e una
corrente nominale di 100 A a 35°C. Il montaggio avviene tramite tecnica plug-in con polarità
fissa, e la finitura superficiale è bianca (RAL 9001). La configurazione del condotto sbarre è
3L+N+PE. L’unità è predisposta per fusibili di dimensione NF (22 x 58 mm), da ordinare
separatamente. Il sezionamento avviene mediante apertura verso destra della porta. È
compatibile con i condotti sbarre Canalis KS e KT con prese plug-in tipo KS. Offre un grado
di protezione IP55 secondo la norma IEC 60529 e una resistenza agli impatti IK08 conforme
a IEC 62262. Conforme alle norme IEC 61439-1 e IEC 61439-6.
Caratteristiche Tecniche
– Tipo di uscita: Manicotto d’entrata
– Corrente nominale per AC 50 Hz: 100 A
– Tensione nominale per AC 50 Hz: 230 V
– Lunghezza: 444 mm
– Numero RAL: 9001
– Numero di poli: 5
– Numero di conduttori (esclusa terra): 4
– Larghezza: 128 mm
– Colore: Bianco
– Altezza: 220 mm
– Serie: Canalis_KS
– Produttore: SCHNEIDER ELECTRIC
Informazioni del Produttore
– Indirizzo: SCHNEIDER ELECTRIC S.P.A., VIA CIRCONVALLAZIONE EST, 1, 24040
STEZZANO (BG)
– Sito del produttore: https://www.se.com/it/it/
Documentazione Tecnica
– Scheda tecnica: Link alla scheda tecnica
– Dichiarazione RoHS: Link alla dichiarazione RoHS
– PEP – Product Environmental Profile: Link al PEP
Note
I fusibili devono essere ordinati separatamente. L’unità è conforme agli standard Green
Premium (RoHS/REACH).